
SENATO DELLA REPUBBLICA
XIV LEG I S LATURA

Doc. CXXVI
n. 3

RELAZIONE

SULLE INIZIATIVE ADOTTATE

A LIVELLO NAZIONALE E REGIONALE PER LA

CHIUSURA DEGLI OSPEDALI PSICHIATRICI E

SULL’ATTUAZIONE DEL PROGETTO-OBIETTIVO

«TUTELA DELLA SALUTE MENTALE 1994-1996»

(Aggiornata al 30 giugno 2004)

(Articolo 1, comma 24, della legge 23 dicembre 1996, n. 662)

Presentata dal Ministro della salute

(SIRCHIA)

Comunicata alla Presidenza il 21 gennaio 2005

TIPOGRAFIA DEL SENATO (150)





- 3 -



- 4 -



- 5 -



- 6 -



- 7 -



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -



- 15 -



- 16 -


	m
	

	m
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



